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Srebrny, luksusowy żyrandol,
wiszący na łańcuszku, do
salonu

Cena 807,50 zł

Cena poprzednia 950,00 zł

Numer katalogowy PL.5872

Kolor srebrny

Opis produktu

E14 potocznie nazywany jest również małym gwintem. Występuje głównie w lampkach biurkowych, kinkietach i niektórych
żyrandolach – przede wszystkim tych, które mają nieduże klosze. Liczba podana w nazwie gwintu wskazuje na jego wielkość -
ma średnicę 14 milimetrów. Żarówka E14 występuje w różnych wymiarach oraz kształtach.

Ten produkt możesz dopasować do Twoich preferencji. Możesz skrócić lampę na dowolną wysokość, począwszy od wartości
podanej w specyfikacji. Regulacja wysokości w tej lampie z pewnością nie przysporzy Ci problemów.

Stopień ochrony szczelności IP jest to ocena klasy ochronności naszego urządzenia oraz jego obudowy przed wilgocią i pyłem.
Ten model posiada stopień ochrony odpowiedni do wszystkich pomieszczeń wewnętrznych, z wykluczeniem tych, w których
występuje ryzyko zachlapania.

Barwa światła jest zależna od żarówki, którą wybierzesz do swojej lampy. Sam zdecyduj jak będzie oświetlać przestrzeń. Masz
do wyboru barwę ciepłą (o żółtym świetle; pasującą do sypialni czy przytulnego salonu), neutralną (najbardziej uniwersalną,
stosowaną również do pracy przy komputerze, jak i w łazience) lub zimną (najlepszą do miejsca pracy oraz nad lustro w
łazience). Jeśli nie możesz się zdecydować lub chcesz mieć możliwość zmian, wybierz żarówkę z regulowanym kolorem (RGB).

Możliwość podziału na dwa włączniki - steruj tą lampą podwójnym włącznikiem. Możesz wybrać czy chcesz zapalić część
żarówek czy wszystkie - w zależności od tego, czego potrzebujesz w danym momencie.

Źródło światła: 6 x E14 max. 40 W
Podział na dwa włączniki: możliwy podział
Wymiary produktu: max. 70 x 42 x 42
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Materiał: metal, kryształ
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Źródła światła w komplecie: nie
Możliwość skrócenia przewodu: tak
Stopień ochrony: IP20
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